2. Proyek Proposal I Skripsi dan tulisan dinyatakan " BA TAL " bila tidak selesai sebelum
Masa Daluarsa tanggal: 19 SEPTEMBER 2019

Wassalamu 'a/aikum Warahmatul/ahi Wabarakatuh.

Tembusan:
I. Wakil Rektor - II UMSU Medan.
2. Pertinggal.

Ditetapkan di
Pada Tanggal

~.

: MEDAN
: 09 Muharram 1440 H

19 September 2018 M

Dekan r

b surat ini agar disebutkan ----------------------------------------------------------
nggalnya

Nomor
Lamp.
Hal

Kepada

~x/II .3-AU/UMS U-05/F/2018

: MENYELESAIKAN RISET

Yth, Bapak I Ibu Pimpinan
KANTOR AKUNT AN PUBLIK
di
Tempat.

Assalamu 'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Medan, 09 Muharram 1440 H
1 9 September 2018 M

Dengan hormat, sehubungan Mahasiswa kami akan menyelesaikan Studinya, mohon kesediaan ·
Bapak/Ibu untuk memberikan kesempatan pada Mahasiswa kami melakukan Riset di instansi yang
Bapak/Ibu pimpin, guna untuk melanjutkan Penyusunan I Penulisan Skripsi pada Bab IV - V,